
УТОЧНЕНО 

Департамент ліцензійного 

контролю  

«_ _»___________2023 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 
 

Обґрунтування  

до проєкту постанови НКРЕКП «Про накладання штрафу на ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» за порушення Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії» та  

проєкту розпорядження НКРЕКП «Про усунення порушення ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії» 

 

Сектором НКРЕКП у Черкаській області було проведено позапланову виїзну перевірку 

виконання ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» 

(далі – ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО», Товариство) (код ЄДРПОУ 00204033) вимог 

підпункту 1 пункту 1 розпорядження НКРЕКП від 25.04.2023 № 111-р «Про усунення порушень 

ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії» (далі 

– Розпорядження № 111-р), за результатами якої складено Акт від 15 серпня 2023 року № 347.  

Листом від 21 серпня 2023 року № 05/6005 Ліцензіатом надано пояснення до Акту 

позапланової виїзної перевірки(вх. НКРЕКП від 22.08.2023 № 20057/1-23). 

Перевіркою встановлено наступні порушення: 

№ 

з/п 
Виявлене порушення Суть порушення 

1

1 

підпункт 5 пункт 3.2  

глави 3 умов провадження 

господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії, 

затверджених постановою НКРЕКП 

від 22.03.2017 № 308 (далі – 

Ліцензійних умов з виробництва) 

Порушення щодо виконання рішень органу 

ліцензування у строки, встановлені 

відповідним рішенням, а саме підпункту 1 

пункту 1 Розпорядження № 111-р 

Перевіркою встановлено, що ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» не виконало вимоги 

підпункту 1 пункту 1 Розпорядження № 111-р, а саме не подано до НКРЕКП у термін до 

01 червня 2023 року: 

виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та теплової енергії 

(квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання структури тарифів (цін) за видами 

діяльності» за IV квартал 2022 року (далі – форма звітності № 4-НКРЕКП) та звітності  

№ 4а-НКРЕКП- виробництво електричної та теплової енергії (місячна) «Звіт про використання 

палива/енергії та стан розрахунків» (далі – форма звітності № 4а-НКРЕКП) за грудень 

2022 року; 

звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність розподілу 

фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при встановлені тарифів на 

виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП та  

№ 4а-НКРЕКП за період 2021 – 2022 років. 

 

Враховуючи зазначене Департамент ліцензійного контролю пропонує прийняти: 

І. Постанову, якою відповідно до пунктів 11 та 12 частини першої статті 17, статті 22 

Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг», статті 31 Закону України «Про теплопостачання» накласти 

штраф у розмірі 5 100 (п’ять тисяч сто) гривень на ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО»  за 

порушення Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії. 

 

ІІ. Розпорядження про усунення порушень, відповідно до якого зобов’язати ПРАТ 

«ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» усунути порушення підпункту 5 пункту 3.2 глави 3 



2 

Ліцензійних умов з виробництва щодо виконання рішень органу ліцензування у строки, 

встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 Розпорядження № 111-р, для 

чого у строк до 31 грудня 2023 року подати до НКРЕКП: 

1) виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП  та звітності № 4а-НКРЕКП за грудень 

2022 року; 

2) звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність розподілу 

фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при встановленні тарифів на 

виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП та  

№ 4а-НКРЕКП за період 2021 – 2022 років. 

 

 

 

Директор департаменту 

ліцензійного контролю       Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



ПРОЄКТ 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

___________________     Київ    № _______________ 
 

 

Про накладення штрафу на ПРАТ 

«ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» за 

порушення Ліцензійних умов з 

виробництва теплової енергії  
 

 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, у результаті розгляду       вересня 2023 року 

на засіданні, яке проводилось у формі відкритого слухання, Акта позапланової 

виїзної перевірки від 15 серпня 2023 року № 347, проведеної на підставі 

постанови НКРЕКП від 12 липня 2023 року № 1283 «Про проведення 

позапланової виїзної перевірки ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» з 

виробництва теплової енергії» та посвідчення на проведення позапланової 

виїзної перевірки від 24 липня 2023 року № 363, установлено, що ПРИВАТНИМ 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» (код 

ЄДРПОУ 00204033) порушено підпункт 5 пункту 3.2 глави 3 Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії, 

затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 березня 

2017 року № 308 (далі – Ліцензійні умови), щодо виконання рішень органу 

ліцензування у строки, встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 

пункту 1 розпорядження Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 

2023 року № 111-р «Про усунення порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії». 

 

Відповідно до статей 17, 19 та 22 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 



2 

комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Відповідно до пунктів 11 та 12 частини першої статті 17, статей 19 та 22 

Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг», статті 31 Закону України «Про 

теплопостачання» накласти на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» (код ЄДРПОУ 00204033) штраф у розмірі 

5 100 (п’ять тисяч сто) гривень за порушення підпункту 5 пункту 3.2 глави 3 

Ліцензійних умов щодо виконання рішень органу ліцензування у строки, 

встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 розпорядження 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 25 квітня 2023 року № 111-р «Про усунення 

порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з 

виробництва теплової енергії». 
 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету України 

у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної класифікації 

21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

 

 

 

Голова НКРЕКП Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 
 

МП 
 

Копію постанови надіслано (отримав) __________________ 

______________________________________________________________________________ 

(дата надіслання, посада, прізвище, ім’я, по батькові особи, яка отримала копію постанови) 

«___» _____________ 2023 року                                                             _________________ 

(підпис) 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 
___________________     Київ    № _______________ 

 

 

 

Про усунення порушення 

ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» 

Ліцензійних умов з виробництва 

теплової енергії 
 

 

Відповідно до пункту 4 частини другої статті 3, частини п’ятої статті 14, 

пункту 5 частини четвертої статті 19 Закону України «Про Національну комісію, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» та згідно з Актом позапланової виїзної перевірки від 15 серпня 2023 року 

№ 347, проведеної відповідно до постанови НКРЕКП від 12 липня 2023 року 

№ 1283 «Про проведення позапланової виїзної перевірки ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» з виробництва теплової енергії» з виробництва теплової 

енергії», Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Зобов’язати ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» (код ЄДРПОУ 00204033) усунути порушення підпункту 5 

пункту 3.2 глави 3 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії, затверджених постановою Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 22 березня 2017 року № 308, щодо виконання рішень органу ліцензування у 

строки, встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 

розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 2023 року № 111-р «Про 

усунення порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з 



2 

виробництва теплової енергії», для чого у строк до 31 грудня 2023 року подати 

до НКРЕКП: 

1) виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та 

теплової енергії (квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання 

структури тарифів (цін) за видами діяльності» за IV квартал 2022 року та 

звітності № 4а-НКРЕКП- виробництво електричної та теплової енергії (місячна) 

«Звіт про використання палива/енергії та стан розрахунків» за грудень 2022 року; 

2) звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність 

розподілу фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при 

встановленні тарифів на виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми 

звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та теплової енергії 

(квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання структури тарифів 

(цін) за видами діяльності» та № 4а-НКРЕКП-виробництво електричної та 

теплової енергії (місячна) «Звіт про використання  палива/енергії та стан 

розрахунків» за період 2021 – 2022 років. 

 

 

 

Голова НКРЕКП Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 



 

Департамент ліцензійного 

контролю  

«_ _»___________2023 року 

Голові НКРЕКП 

Членам НКРЕКП 

 
 

Обґрунтування  

до проєкту постанови НКРЕКП «Про накладання штрафу на ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» за порушення Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії» та  

проєкту розпорядження НКРЕКП «Про усунення порушення ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії» 

 

Управлінням НКРЕКП у м. Києві та Київській області було проведено позапланову 

виїзну перевірку виконання ПРИВАТНИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» (далі – ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО», Товариство) (код ЄДРПОУ 

00204033) вимог підпункту 1 пункту 1 розпорядження НКРЕКП від 25.04.2023 № 111-р «Про 

усунення порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва 

теплової енергії» (далі – Розпорядження № 111-р), за результатами якої складено Акт від 

15 серпня 2023 року № 347.  

Листом від 21 серпня 2023 року № 05/6005 Ліцензіатом надано пояснення до Акту 

позапланової виїзної перевірки(вх. НКРЕКП від 22.08.2023 № 20057/1-23). 

Перевіркою встановлено наступні порушення: 
№ 

з/п 
Виявлене порушення Суть порушення 

1

1 

підпункт 5 пункт 3.2  

глави 3 умов провадження 

господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії, 

затверджених постановою НКРЕКП 

від 22.03.2017 № 308 (далі – 

Ліцензійних умов з виробництва) 

Порушення щодо виконання рішень органу 

ліцензування у строки, встановлені 

відповідним рішенням, а саме підпункту 1 

пункту 1 Розпорядження № 111-р 

Перевіркою встановлено, що ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» не виконало вимоги 

підпункту 1 пункту 1 Розпорядження № 111-р, а саме не подано до НКРЕКП у термін до 

01 червня 2023 року: 

виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та теплової енергії 

(квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання структури тарифів (цін) за видами 

діяльності» за IV квартал 2022 року (далі – форма звітності № 4-НКРЕКП) та звітності  

№ 4а-НКРЕКП- виробництво електричної та теплової енергії (місячна) «Звіт про використання 

палива/енергії та стан розрахунків» (далі – форма звітності № 4а-НКРЕКП) за грудень 

2022 року; 

звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність розподілу 

фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при встановлені тарифів на 

виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП та  

№ 4а-НКРЕКП за період 2021 – 2022 років. 

 

Враховуючи зазначене Департамент ліцензійного контролю пропонує прийняти: 

І. Постанову, якою відповідно до пунктів 11 та 12 частини першої статті 17, статті 22 

Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг», статті 31 Закону України «Про теплопостачання» накласти 

штраф у розмірі 5 100 (п’ять тисяч сто) гривень на ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО»  за 

порушення Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії. 

 



2 

ІІ. Розпорядження про усунення порушень, відповідно до якого зобов’язати 

ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА» усунути порушення підпункту 5 пункту 3.2 глави 3 Ліцензійних 

умов з виробництва щодо виконання рішень органу ліцензування у строки, встановлені 

відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 Розпорядження № 111-р, для чого у строк 

до 31 грудня 2023 року подати до НКРЕКП: 

1) виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП  та звітності № 4а-НКРЕКП за грудень 

2022 року; 

2) звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність розподілу 

фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при встановленні тарифів на 

виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП та  

№ 4а-НКРЕКП за період 2021 – 2022 років. 

 

 

 

Директор департаменту 

ліцензійного контролю       Ярослав ЗЕЛЕНЮК 



ПРОЄКТ 

 

 

 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

___________________     Київ    № _______________ 
 

 

Про накладення штрафу на ПРАТ 

«ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» за 

порушення Ліцензійних умов з 

виробництва теплової енергії  
 

 

Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, у результаті розгляду       вересня 2023 року 

на засіданні, яке проводилось у формі відкритого слухання, Акта позапланової 

виїзної перевірки від 15 серпня 2023 року № 347, проведеної на підставі 

постанови НКРЕКП від 12 липня 2023 року № 1283 «Про проведення 

позапланової виїзної перевірки ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» з 

виробництва теплової енергії» та посвідчення на проведення позапланової 

виїзної перевірки від 24 липня 2023 року № 363, установлено, що ПРИВАТНИМ 

АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» (код 

ЄДРПОУ 00204033) порушено підпункт 5 пункту 3.2 глави 3 Ліцензійних умов 

провадження господарської діяльності з виробництва теплової енергії, 

затверджених постановою Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 березня 

2017 року № 308 (далі – Ліцензійні умови), щодо виконання рішень органу 

ліцензування у строки, встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 

пункту 1 розпорядження Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 

2023 року № 111-р «Про усунення порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з виробництва теплової енергії». 

 

Відповідно до статей 17, 19 та 22 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 



2 

комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

Відповідно до пунктів 11 та 12 частини першої статті 17, статей 19 та 22 

Закону України «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг», статті 31 Закону України «Про 

теплопостачання» накласти на ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО 

«ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» (код ЄДРПОУ 00204033) штраф у розмірі 

5 100 (п’ять тисяч сто) гривень за порушення підпункту 5 пункту 3.2 глави 3 

Ліцензійних умов щодо виконання рішень органу ліцензування у строки, 

встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 розпорядження 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг, від 25 квітня 2023 року № 111-р «Про усунення 

порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з 

виробництва теплової енергії». 
 

Зазначена сума штрафу має бути сплачена до Державного бюджету України 

у 30-денний строк з дня одержання копії постанови (код бюджетної класифікації 

21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»). 

 

 

 

Голова НКРЕКП Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 
 

МП 
 

Копію постанови надіслано (отримав) __________________ 

______________________________________________________________________________ 

(дата надіслання, посада, прізвище, ім’я, по батькові особи, яка отримала копію постанови) 

«___» _____________ 2023 року                                                             _________________ 

(підпис) 



ПРОЄКТ 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  
 

 
___________________     Київ    № _______________ 

 

 

 

Про усунення порушення 

ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» 

Ліцензійних умов з виробництва 

теплової енергії 
 

 

Відповідно до пункту 4 частини другої статті 3, частини п’ятої статті 14, 

пункту 5 частини четвертої статті 19 Закону України «Про Національну комісію, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг» та згідно з Актом позапланової виїзної перевірки від 15 серпня 2023 року 

№ 347, проведеної відповідно до постанови НКРЕКП від 12 липня 2023 року 

№ 1283 «Про проведення позапланової виїзної перевірки ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» з виробництва теплової енергії» з виробництва теплової 

енергії», Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Зобов’язати ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЧЕРКАСЬКЕ 

ХІМВОЛОКНО» (код ЄДРПОУ 00204033) усунути порушення підпункту 5 

пункту 3.2 глави 3 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з 

виробництва теплової енергії, затверджених постановою Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 22 березня 2017 року № 308, щодо виконання рішень органу ліцензування у 

строки, встановлені відповідним рішенням, а саме підпункту 1 пункту 1 

розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 25 квітня 2023 року № 111-р «Про 

усунення порушень ПРАТ «ЧЕРКАСЬКЕ ХІМВОЛОКНО» Ліцензійних умов з 



2 

виробництва теплової енергії», для чого у строк до 31 грудня 2023 року подати 

до НКРЕКП: 

1) виправлені форми звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та 

теплової енергії (квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання 

структури тарифів (цін) за видами діяльності» за IV квартал 2022 року та 

звітності № 4а-НКРЕКП- виробництво електричної та теплової енергії (місячна) 

«Звіт про використання палива/енергії та стан розрахунків» за грудень 2022 року; 

2) звітність за визначеними формами, у якій врахувати пропорційність 

розподілу фактичних витрат відповідно до методики, яку було застосовано при 

встановленні тарифів на виробництво теплової енергії, а саме виправлені форми 

звітності № 4-НКРЕКП-виробництво електричної та теплової енергії 

(квартальна) «Звіт про фінансові результати та виконання структури тарифів 

(цін) за видами діяльності» та № 4а-НКРЕКП-виробництво електричної та 

теплової енергії (місячна) «Звіт про використання  палива/енергії та стан 

розрахунків» за період 2021 – 2022 років. 

 

 

 

Голова НКРЕКП Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 


